UBND TỈNH HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CÔNG CHỨC NĂM 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-HĐXT Hà Tĩnh, ngày       tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự phỏng vấn xét tuyển công chức theo Nghị định số 140/2017/NĐ-CP

Hội đồng xét tuyển công chức năm 2022 theo Nghị định số 140/2017/NĐ-

CP tổ chức phỏng vấn thí sinh tham dự xét tuyển công chức theo Nghị định số

140/2017/NĐ-CP.

Thời gian: Bắt đầu từ 14h30’, ngày 20/7/2022.

Địa điểm: Tại Trường Đại học Hà Tĩnh (xã Cẩm Vịnh, huyện Cẩm Xuyên,

tỉnh Hà Tĩnh).

Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Lê Ngọc Châu, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng

(mời chủ trì);

- Thành viên Hội đồng xét tuyển công chức năm 2022 theo Nghị định số

140/2017/NĐ-CP (theo Quyết định số 1039/QĐ-UBND ngày 19/5/2022 của

UBND tỉnh);

- Thành viên Ban Giám sát kỳ xét tuyển công chức năm 2022 theo Nghị

định số 140/2017/NĐ-CP (theo Quyết định số 1038/QĐ-UBND ngày 19/5/2022

của UBND tỉnh).

Đề nghị các đại biểu tham dự cuộc họp đầy đủ, đúng thành phần và thời

gian; thực hiện nghiêm túc phòng dịch Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, HĐXT.

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Phan Thị Tố Hoa

		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2022-07-15T15:11:06+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-07-15T15:15:37+0700

		2022-07-15T15:15:54+0700

		2022-07-15T15:16:06+0700